RATIFICAGAO DO DESPACHO N.° 63/2017 — PROCESSO N.° 447/C — MERCADO ABASTECEDOR DO 

BARREIRO; (GP_GSU) 

EMPRESTIMO DE MEDIO E LONGO PRAZO PARA REALIZACAO DE OBRAS NA QUINTA DO 
BRAAMCAMP E PROMOCAO DA SUA ABERTURA AO PUBLICO E INTEGRACAO NO TERRITORIO DE 
ALBURRICA ATE AO MONTANTE DE € 1.800.000,00 (UM MILHAO E OITOCENTOS MIL EUROS) — 

ALTERACAO AO CONTRATO; (GP_DGFP) 

ABERTURA DE CONCURSO PUBLICO, COM PUBLICAGAO DE ANUNCIO NO JORNAL OFICIAL DA 

UNIAO EUROPEIA, PARA AQUISICAO DE DUAS VIATURAS DE RECOLHA DE RESIDUOS SOLIDOS 

URBANOS DE 26 TONELADAS; (SM_DIEPEM) 

ADJUDICAGAO DA LOCAGAO FINANCEIRA PARA FINANCIAMENTO DA AQUISICAO DE NOVE